АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство
В связи с кадровыми изменениями  в администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области  от 03.04.2017 года № 641 «далее – Административный регламент» следующие изменения:

          - по тексту Административного регламента слова «Первый заместитель главы администрации» заменить словами «заместитель главы Администрации по общим вопросам»;
          - по тексту Приложений 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9 к Административному регламенту слова «Первый заместитель главы администрации» заменить словами «заместитель главы Администрации по общим вопросам».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Первый заместитель главы
администрации                                                                               А.В. Кольцов
Разослано: дело – 3 экз., главам администраций МО ГП и СП КМР ЛО – 11 экз., Росреестр, МФЦ,  УА и Г – 3 экз.